
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Harris Uni-Core děrovač
Jednorázový Uni-Core děrovač vyvinutý pro použití s Whatman FTA® kartami. Vyrobeno GE Healthcare.

Uni-Core děrovač je jednorázový nástroj s broušenou ocelovou čepelí a ztvrzeným povrchem, lze jej
sterilizovat
Každý hrot obsahuje až 500 děrovacích jehel
Uni-Core je dostupný v průměru od 1,0 do 6,0 mm pro pokrytí široké škály vzorků
Děrovací jehly jsou umístěné v plastovém držáku a jednotlivé jehly lze likvidovat pro prevenci kontaminace
vzorků
Nerezová ocel usnadní vyhledávání a přesné, kontrolované ruční vyštípávání vzorků z FTA® karet
Ruční vyštípávání vzorků je preferováno v laboratořích s nízkým objemem vzorků (vyštípávání 1-50
vzorků/den)

Harris Uni-Core děrovač

Popis Typ Balení (ks) Katalogové číslo

Harris Uni-Core děrovač 1,0 mm 25 R.6729.1

Harris Uni-Core děrovač 1,2 mm 4 R.HP15.1

Harris Uni-Core děrovač 1,2 mm 25 R.HP15.2

Harris Uni-Core děrovač 2,0 mm 4 R.HP16.1

Harris Uni-Core děrovač 2,0 mm 25 R.HP16.2

Harris Uni-Core děrovač 3,0 mm 4 R.6798.1

Harris Uni-Core děrovač 3,0 mm 25 R.6798.2

Harris Uni-Core děrovač 6,0 mm 4 R.6799.1

Harris Uni-Core děrovač 6,0 mm 25 R.6799.2

Jednoduchá aplikace: zmáčknutím mikro-špičky vyštípne děrovač z políčka FTA® karty malý plátek, obsahující
vzorek DNA. Ten je následně promyt a může být přímo využit v běžných molekulárních analýzách. V menších
baleních (4 děrovače) jsou přiloženy řezací podložky. Barva děrovače se může lišit od barvy na obrázku.


